[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_09 сентября 2014  _

       №_4651_

О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 20.08.2014 № 4391

В связи с уточнением условий и критериев отбора для предоставления грантов в форме субсидий внести в постановление администрации города Югорска от 20.08.2014 № 4391                 «О порядке предоставления грантов в форме субсидий» следующие изменения:

1. В разделе 2:

1.1. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. В соответствии с настоящим Порядком гранты в форме субсидий предоставляются юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, отвечающим одним из следующих условий:

2.3.1. Осуществление деятельности в области энергосбережения и сфере                     жилищно-коммунального комплекса на территории города Югорска.
2.3.2. Оказание услуг по пропаганде энергосбережения через средства массовой информации, по распространению социальной рекламы в области энергосбережения                          и повышения энергетической эффективности, информационном обеспечении мероприятий                по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на территории города Югорска.
2.3.3. Предоставление статистической и иной отчетности, установленных форм в области энергосбережения и сфере жилищно-коммунального комплекса в департамент                     жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.».

1.2. В подпункте 2.4.1 слова «участие в реализации» заменить словами «участие                      в пропаганде, информационном обеспечении, реализации».

2. Приложение к порядку изложить в новой редакции (приложение).

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить                               на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования               в газете «Югорский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города - директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса В.К. Бандурина.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от   09 сентября 2014    № 4651
Состав рабочей комиссии

по принятию решения о выделении грантов в форме субсидий

юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

Заместитель главы администрации города - директор ДЖКиСК, председатель рабочей комиссии

Заместитель директора ДЖКиСК администрации города, заместитель председателя рабочей комиссии

Заместитель начальника планово-экономического отдела ДЖКиСК администрации города, секретарь рабочей комиссии

Члены комиссии:

Начальник юридического отдела ДЖКиСК администрации города

Начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности ДЖКиСК администрации города

Главный специалист планово-экономического отдела ДЖКиСК администрации города

«В регистр»